



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
Processo Administrativo Nº 096/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 10/04/2024 16:35:04

				TOTAL DO PROCESSO:	63.997,90
RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME				22.382.705/0001-53	1.067,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 3,00	Total: 150,00	
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PPE	Modelo: BAMBOLE		
Descrição: ARCO GINÁSTICA RÍTMICA TIPO BAMBOLE 0,63M COR VARIADA					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00		
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 17,00	Total: 850,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PPE	Modelo: RAQUETE		
Descrição: RAQUETE ESPORTIVA MADEIRA CORPO BORRACHA 02 LADOS REVESTIDOS					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 850,00		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 11,20	Total: 67,20	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PPE	Modelo: BASQUETE		
Descrição: REDE ESPORTE FIO SEDE P/ BASQUETE TAMANHO OFICIAL					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 67,20		
SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA				04.611.754/0001-39	14.325,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 12,00	Total: 360,00	
Item: 1	Unidade: TUB	Marca: VOLLO	Modelo: FUN		
Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA ACET.CELULOIDE TAM.OFICIAL 40MM C/ 06UNIDADES					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 60,00	Total: 600,00	
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MAGUSSY	Modelo: FUTEBOL		
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO POLIURETANO 410 A 450G 68 A 70CM MIOLO REM.LUBRI					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 228,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 142,00	Total: 1.704,00	
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 100		
Descrição: BOLA FUTSAL PU 300/350G 50/55CM 8 GOMOS VÁL.REMOVÍVEL LUBRIF. CHANCELA Bola de Futsal, tipo oficial, Couro sintético, Câmara, Matrizada, Miolo removível e lubrificado. Peso aproximado: 440g					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 225,00	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 1.704,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 142,00	Total: 1.704,00	
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 200		
Descrição: BOLA FUTSAL PU 350/380G 55/59CM COSTURADA CHANCELA DA FEDERAÇÃO 08 GOM					

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Quantidade: 12	Val. Ref.: 215,00	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 1.704,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 170,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 500
Descrição: BOLA FUTSAL PU 410/440G 61/64CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 370,00	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 2.040,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 249,00	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: KEMPA	Modelo: SINERGY PLUS 3
Descrição: BOLA HANDEBOL POLIURETANO 425/475G COST.58/60CM MASCULINO H3L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 326,00	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 2.490,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 249,00	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: KEMPA	Modelo: SINERGY PLUS 1
Descrição: BOLA HANDEBOL POLIURETANO 50CM 290G COST.H1L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 2.490,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 249,00	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: KEMPA	Modelo: SINERGY PLUS 2
Descrição: BOLA HANDEBOL POLIURETANO 54CM 325G COST.52/54CM H2L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 320,00	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 2.490,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 2,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LCM	Modelo: CHAPEU
Descrição: CONE PLÁSTICO FLEXÍVEL 05CM TIPO CHAPÉU CHINÊS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 60,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 4,50	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LCM	Modelo: 23CM
Descrição: CONE PLÁSTICO FLEXÍVEL 23CM BASE 13X13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 135,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 7,00	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MAGUSST	Modelo: GARRAFA
Descrição: GARRAFA PLÁSTICA 480ML C/TAMPA/VÁLVULA TIPO SQUEEZE			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 252,00
BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E MATERIAIS 50.976.891/0001-94			
			6.192,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 227,50	Total: 2.730,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 1000
Descrição: BOLA FUTSAL PU 410/440G 61/64CM 08 GOMOS VÁL.REMOV. LUBRIF.CHANCELA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 263,00	Valor Unit.: 227,50	Total Item: 2.730,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 288,50	Total: 3.462,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PENALTY	Modelo: 8.0 PRO

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**



Descrição: BOLA VOLEIBOL MICROFIBRA 260/280G 65/67CM ADULDO QUADRA 8.0 18GOMOS
Quantidade: 12 Val. Ref.: 370,00 Valor Unit.: 288,50 Total Item: 3.462,00

AR SANTOS E CIA LTDA 08.434.728/0001-33 **12.280,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 610,00 **Total: 1.220,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: ATLETIX21 Modelo: RETRATIL

Descrição: CARRINHO TRANSPORTE MATERIAL CAPC.4,70KG 87X53X53CM TRANS.BOLAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 664,00 Valor Unit.: 610,00 Total Item: 1.220,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 2.080,00 **Total: 10.400,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: SPORTS MANIA Modelo: MDF25MM

Descrição: MESA TÊNIS DE MESA MDF TUBO AÇO TAMPO 25MM C/ RODÍZIOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.800,00 Valor Unit.: 2.080,00 Total Item: 10.400,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 165,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: ATHI Modelo: MESA

Descrição: PLACAR POLIESPORTIVO PVC MANUAL C/PLAQUETAS 3,00X21,00X38,00CM 960G

Quantidade: 4 Val. Ref.: 222,00 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 660,00

TIAGO ANGELINO DA SILVA SOUTO 73032832187 19.591.587/0001-89 **419,70**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 13,99 **Total: 419,70**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PLASTCOR Modelo: 50CM

Descrição: CONE PLÁSTICO 50CM COR LARANJA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,00 Valor Unit.: 13,99 Total Item: 419,70

G.A DA COSTA ESPORTES LTDA ME 26.290.146/0001-02 **14.950,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 680,00 **Total: 1.360,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DUNK Modelo:

Descrição: EQUIPAMENTO/ACESSÓRIO DESPORTO TIPO PROTETOR POSTE VOLEI 1,20CM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 689,00 Valor Unit.: 680,00 Total Item: 1.360,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 165,00 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DUNK Modelo:

Descrição: REDE ESPORTE NYLON P/ HANDEBOL TAMANHO OFICIAL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 419,00 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 990,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 180,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DUNK Modelo:

Descrição: REDE ESPORTE POL.P/ FUTEBOL DE CAMPO 7,50X2,50X1,50M MALHA FIO 2,50MM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 596,00 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 540,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 185,00 **Total: 1.110,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DUNK Modelo:

Descrição: REDE ESPORTE POLIETILENO FUTEBOL DE CAMPO MALHA 15 UV 7,5MX2,5M

Quantidade: 6 Val. Ref.: 467,00 Valor Unit.: 185,00 Total Item: 1.110,00



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 220,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DUNK	Modelo:	
Descrição: REDE ESPORTE POLIETILENO P/ FUTSAL3,10X2,00X1,00M PROFISSIONAL FIO 8MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 700,00	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 2.200,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 2.000,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DUNK	Modelo:	
Descrição: REDE ESPORTE POLIETILENO P/PROTEÇÃO DE QUADRA 10X25M MALHA10X10CM FIO4				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.520,00	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 4.000,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 2.180,00	Total: 4.360,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DUNK	Modelo:	
Descrição: REDE ESPORTE POLIETILENO P/PROTEÇÃO DE QUADRA MALHA10X10CM FIO2				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.895,00	Valor Unit.: 2.180,00		Total Item: 4.360,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 130,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: DUNK	Modelo:	
Descrição: REDE VOLEIBOL POLIETILENO MALHA 10X10CM FIO 2,5M 04 FAIXAS 01MX10M				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 450,00	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 390,00
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA ME			00.363.814/0001-90	4.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 9,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: MEDALHA MATEIAL ZAMAC COR BRONZE DIÂMETRO 75MMX3MM 112G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 4.500,00
ROGERIO EVORA			11.095.047/0001-00	6.600,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 6,60	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: JULIART	Modelo: JULIART	
Descrição: MEDALHA MATERIAL ZAMAC COR DOURADA DIÂMETRO 75MMX3MM 112G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 3.300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 6,60	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: JULIART	Modelo: JULIART	
Descrição: MEDALHA MATERIAL ZAMAC COR PRATA DIÂMETRO 75MMX3MM 112G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 3.300,00
JOÃO HENRIQUE DE SOUZA CALÇADOS - EPP			00.492.065/0001-00	1.250,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 125,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: REDE ESPORTE NULON TIPO TÊNIS DE MESA OFICIAL COR VERDE E BRANCA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 1.250,00
GRAFICA URANIA LTDA			51.120.508/0001-64	2.414,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 36,00	Total: 720,00



**MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MARCA PROPRIA Modelo:
Descrição: TROFÉU MDF 40CM PREMIAÇÃO
Quantidade: 20 Val. Ref.: 80,00 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 720,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 41,20 **Total: 824,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MARCA PROPRIA Modelo:
Descrição: TROFÉU MDF 45 CM PREMIAÇÃO
Quantidade: 20 Val. Ref.: 75,00 **Valor Unit.: 41,20** Total Item: 824,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 43,50 **Total: 870,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MARCA PROPRIA Modelo:
Descrição: TROFÉU MDF 50CM PREMIAÇÃO
Quantidade: 20 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 43,50** Total Item: 870,00

~~PREGOEIRO: FAYÇAL MÊLHEM CHAMMA JUNIOR~~